У зв'язку з допущеною помилкою в оголошенні
закупівлі та в пункті 4.1 Договору 4 від 07.09.2021
р. було помилково вказано ціну договору 1170,00
грн. з ПДВ. Натомість за новою редакцією пункт 4.1
Договору 4 від 07,09,2021 р. звучить так: Ціна
договору становить 1170,00 грн. без ПДВ (одна
тисяча сто сімдесять гривень, 00 коп.), що вказано в
Додатковій угоді №1 до Договору № 4 від 07 вересня
2021 року.